meses e suporte técnico especializado pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses, de acordo com 
as especificações mínimas e detalhamentos consignados no Termo de Referência. Empresa 
Adjudicatária: CENTRO DE PESQUISAS EM INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 40.584.096/0001-
05, valor global: R$ 6.950.000,00 (seis milhões, novecentos e cinquenta mil reais). Critério de 
Julgamento: Menor preço global. Salvador, 03 de outubro de 2022.  Thaís Spinola de Carvalho 
Varela - Pregoeira Oficial.

HOMOLOGAÇÃO
O Diretor Executivo da PRODEB, no uso de suas atribuições e em conformidade com o artigo 
106 do Regulamento de Licitações e Contratos da Prodeb, homologa o resultado da disputa

[...]

Aquisição do serviço de remoção e instalação de película destinadas 
as dependências da Secretaria de Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado da Bahia. 
Empresa vencedora: Lote único - Thiago Arouca Araújo, CNPJ: 22.522.475/0001-80 - Valor 
global: R$ 17.287,40(dezessete mil, duzentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos). 
Salvador - BA, 03/10/2022. Jaime Salgado de Oliveira Neto - Pregoeiro Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições, em conformidade com o art.